
O B J E D N Á V K A Č. 14/2022/ORRI

Dodavatel:

SAMAT, spol. S r.o.
Nádražní 259
40756 Jiřetín pod Jedlovou

IČ: 40229017
DIČ: CZ40229017

Plnění od:
Plnění do: dle dohody

Objednavatel: Město Rumburk

třída 9. května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel: +420 412356211

Fax: +420 412332569

Objednáváme u Vás výměnu hlavních vstupních dveří v objektu Domu kultury Střelnice
v Rumburku v rozsahu prací dle předložené cenové nabídky ze dne 10.04.2022.

Celková cena nepřesáhne částku 240 368,00 KČ včetně DPH.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních
dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu
podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj
o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidováni faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou souČástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Zdeněk Doležal,

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 11.04.2022

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová



O B J E D N Á V K A Č. 14/2022/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. ...14/2022/ORRI...... ze dne ...14.04.2022..........
přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

datum, podpis, jméno nebo otisk razítka



( N "°'"'""
Cenová nabídka č.: CN S20456S-02

Obch. Rejstřík ks Ústi nad Labem, odd. C, vložka 1522
Nádražni259, 407 56 Jiřetín pod jedlovou

Tel:

Fax:

Michaela Veroňková
Technický pracovník
Domu kultury Střelnice Rumburk p.o.
e-mail:
tel.:

Váš dopisze dne: Vyřizuje - liň ka:
Šišulákjiri.sisulak@samat.cz , 604 212 478

Datum:
10.04.2022

Cenová nabídka - akce: ,,Dům kuitwY Střelnice Rumburk - Hlavní vstupní dveře"

Vážený pane inženýre,

na základě poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci. Kalkulace je
provedena na základě Vámi poskytnutých podkladů. Naše ceny jsou bez DPH. Při výrazné změně kurzu
nebo technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. K cenám se připočítává DPH dle
platných předpisů.

Termín dodání je dle osobní dohody. Záruku na výrobek poskytujeme 60 měsíců (s výjimkou
elektrických a elektronických součástí výrobku - záruka 24 měsíců) od předání výrobku objednavateli.
Platnost naší nabídky je l měsíce od data vystavení. Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je
nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků.

Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pro další konzultaci jsme Vám k dispozici na
našich telefonních a faxových číslech v Jiřetíně pod Jedlovou.

Při případném dalším jednání s námi uvádějte číslo naší cenové nabídky.

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem krásného dne

za firmu SAMAT, spol. s r.o.
Šišulák

CelkovY počet stran: 3 včetně této + obrazová příloha

samat@samatcz wwwsamat.cz
IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017 Banka:KB Varnsdorf č.ú.: 399 449431/0100



10.04.2022
SAMAT spol. s.r.o.

Cenová nabídka č.: CN S20456S-02 strana 2
tel.:

poz popis ks cena/ks cena

1 Vstupní stěna s 2 dveřmi otvíravé Ven Pravé a 1 190 200,- 190 200,-
Levé s bočními světlíkY přes roh
* EXTeriérový výrobek bez požární odolnosti (bez PO)

* EXTeriérový výrobek s paníkovým kováním (s PK)

Konstrukce:Aluprof M B-70 HI - profily s PTM*
Koeficient prostupu rámu Uf = od 1,1 W/m'.k'
Stavební hloubka.' 70 mm

Rozměr." (4710 x 2630) mm - viz. skica
Průchod - hlavní dveřní kř/d/o: (1280 x 2550) mm
* světlost průchodu při otevření křídla na 90°

Kování.' 8 x 3-dňný dveřní pant WALA \NX
2 x zámek třbodový panikový FUHR
2 x zámková vložka mul-t-lock sjednocená
5 x klič (standard u vložky)
2 x klika z exteriéru rozetová (Nerez)
2 x madlo z interiéru paníkové (Nerez)
2 x dveřní zavírač GEZE TS 5000 s aretaci

Dveřní křídla
Čiré bezpečnostní izolační dvojsklo Ug = 1,1 W/m'.k'
VSG 44.2 /16 Ar/VSG XN 44.2
(Oboustranně bezpečnostní zasklení sÄý 33,6 mm)
* SW rámeček = plastový meziskelní rámeček
* bezpečnostní vrstvené sklo z vnější strany dvojskla
* bezpečnost proti poranění 282
* bezpečnostní vrstvené sklo z vnitřní strany dvojskla
* bezpečnost proti poranění 282

Boční světlíky
Čiré bezpečnostní izolační dvojsklo Ug = 1,1 W/m'.K'
VSG 33.2 /16 Ar/VSG XN 33.2
(Oboustranně bezpečnostní zasklení sQy 29,6 mm)
* SW rámeček = plastový meziskelní rámeček
* bezpečnostní vrstvené sklo z vnější strany dvojskla
* bezpečnost proti poraněni 282
* bezpečnostní vrstvené sklo z vnitřní strany dvojskla
* bezpečnost proti poranění 282

Povrch
EXT - Prášková vypalovaná barva RAL 9006
INT - Prášková vypalovaná barva RAL 9006

Přls/ušenstvl

Poznámka.'
výrobek je zobrazen ve skice při pohledu zvenku

Koeficient prostupu tepla výrobku: úd = 1,6 W/m'.K'

IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017 Banka: KB Varnsdorf č.ú.: 399 449 431/0100



10.04.2022
SAMAT spol. s.r.o.

Cenová nabídka č.: CN S20456S-02 strana 3
tel.:

poz popis ks cena/ks cena

Cena za dodávku 190 200,-
Sleva zákaznkovi 7 % - 13 314,-
Cena za dodávku po slevě 7 % 176 886,-
Montáž " doprava " ošetření připojovací spáry 14 100,-
Demontáž + likvidace 7 665,-
Cena celkem za dodávku a montáž bez DPH 198 651,-
DPH 21 % (DPH DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ) 41 717,-
Cena celkem za dodávku a montáž včetně 21 % DPH 240 368,-

Termín dodání: 6-10 týdnů od závazné objednávky

Ošetřeni připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 součást dodávky.

Vyjmuti, přidáni nebo změna některé z hliníkových konstrukcí, stejně jako změna rozměrů
konstrukce, může vyvolat změnu základních cen u ostatních pozic!

,,Objednatel prohlašuje, že dle NařIzenI EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji
pro účely zpracováni cenové nabídky, případně uzavřeni smlouvy o dílo či objednávky. Další
informace na www.samat.cz"

Reklamační řád uveden na www.samat.cz.

* PTM - Přerušený tepelný most
samat@samat.cz www.samat.cz

IČO: 40229017 DIČ: CZ40229017 Banka:KB Varnsdorf č.ú.: 399 449431/0100



e



NÁKRESY KONSTRUKCÍ

P.č.:
1

Konstrukce:
Poz. 1 MB-70 Okna a

dveřní vitríny (B=4 710,
H=2 630)

Nabídka: S20456S-01 Klient: Dům kultury Střelnice RBK - Hlavni vstupní dveře'j

Počet:
1

Popis:
Barva profilů:X) RAL
8R9006 - standardní

Barva kovánI:8R9007
[stříbrná];8R7035

[šedá];8R----INOX [nerez
ocel];8SST01 [nerez

oceI1'8R9006 řstříbrná1
Výrobni poznámky:

Ke konstrukci připojeno:
15780 x Těsněni PE O10

mm (120606)
8 x Zaklápěcí podložka
46,5 mm (80453057)

10 x Zaklápěcí podložka
46,5 mm (80453058)

mn
i—,

'" "!nž=' X ^"'\
n"m"

=5' ...: J '...

l' l i '" l l
y

' " !g " É l'Z L
y" '-

'" " e l
,.-- ,m .-, P/'"""'ks"sQa6*9006 g ' )-

., "-Am ." "T

P

Eĺ99 ,k, SK' ,,

,l "' "
574Q%4

..l .
..

l"

r- --"' Efy o
t J

:! l) !
"...Z 'Z

~

" í l "
K5183368R9006 \[' ."' . t-' ,

12M

"i

r

á.

Pohled:
Pohled zvenku

1 (l) 04.08.2020



=
I!




